
Odběratel: Vyšší odborná škola lesnická a Střední
lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga,
Písek, Lesnická 55
Roman Soukup
Písek, Lesnická 55, PSČ 39701

IČ: 60869861, DIČ: CZ60869861

číslo účtu: /

soukup@lespi.cz

777761318

Dodací adresa:

Písek, Lesnická 55, PSČ 39701

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha
Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55, Roman Soukup, soukup@lespi.cz,
777761318

Dodavatel: AMBRA-Group, s.r.o.
Frýdek-Místek, Potoční 1094, PSČ 73801

IČ: 25379887, DIČ: CZ25379887

číslo účtu: 19-3606010207/0100

katalog@ambra.cz

558639138

Datum objednávky: 21.10.2021 13:40:32 Způsob dopravy a platby: Spediční službou do 700kg - Zálohová faktura

č. Kód Název Množství Cena bez
DPH za MJ DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

1 3061229000018
Pracovní stůl dílenský - šířka 1500mm ALCERA
PROFI se zásuvkou / barva zásuvky:světle šedá
RAL 7035

8 12007,00 21% 96056,00 116227,76

2 doprava Spediční službou do 700kg - Zálohová faktura 1 1870,00 21% 1870,00 2262,70

Poznámka: sazba DPH celkem bez DPH DPH celkem s DPH

21% 97926,00 CZK 20564,46 CZK 118490,46 CZK

Celkem 97926,00 CZK 20564,46 CZK 118490,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Celkem k úhradě 118490,46 CZK

Informace k dopravě
Doprava zboží je standardně zajištěna tzv. na "práh domu". Doručení probíhá v pracovní dny od 8 - 15 hodin.

DOPORUČUJEME zákazníkům, aby si při převzetí zásilky ihned zboží překontrolovali pro případ poškození zboží a následné reklamace. Do 2 dnů od převzetí zásilky je možno
uplatnit reklamaci u spediční služby, pozdější reklamaci již neuznávají.

Informace k platbě
Zálohová faktura bude našimi pracovníky zaslána na Váš mail. Budete-li si přát, můžeme ji poslat i standardní poštou v papírové formě. Vaše objednávka se dále bude vyřizovat
až po uhrazení zálohové faktury!Upozorňujeme, že v případě osobního odběru ve firmě Ambra Frýdek-Místek, Vám bude účtován manipulační poplatek za dopravu zboží (svoz
z externího skladu).
Manipulační poplatek činí 70 Kč bez DPH

 OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 2022000267

katalog.ambra.cz

1 / 1


